CODIGO

23-02-06

23-02-08

23-02-14

23-02-15

23-02-15

23-02-15
23-2985

23-2986

23-02-22

AL
Del
Asunto

“ JUNTA MUNI

CIPAL DE PANTOJA

: Fidel de los Santos de los Santos
Director Junta Municipal de Pantoja.

: Jhonny Rodriguez
Responsable de Compras y Contrataciones.

Distrito Municipal de Pantoja.
28 de Febrero del Afo 2022.

: Informe de Compras Realizadas y Aprobadas del Mes de Febrero

2023,

Por medio de la presente nos place dirigirnos a usted con el propésito de remitir el informe
mensual de los procesos de compras y contrataciones realizados por esta institucién para la adquisicién de
servicios y productos necesarios, durante el mes de Febrero Del Afio 2023.

Listado de Orden de Compras y Servicios Mes Febrero 2023

FECHA

06-02-2023

08-02-2023

14-02-2023

15-02-2023

15-02-2023

15-02-2023

17-02-2023

20-02-2023

22-02-2023

RNC

2601279165

131-240372

131-946771

130-877612

132-088778

132-088778
130-558493

130-458091

131-086047

RPE

24018

50940

89207

41935

38536

38536
75639

19317

38536

PROVEEDOR
GUSTAVO RAFAEL

DOMINGUEZ LUIS
MC TECHNOLOGY
RONE PRINT
Funeraria Tiempo de
Paz
El Ciglienal
El Ciguenal
Sanchez Curiel

Import
Cruz Diesel

Masi s.r.l

CONCEPTO

Adecuacion de
calles Residencial
Carmen Renata 1
Adecuacién de calle
Enriquillo, Villa del
Palmar.
Rotulaciones de
zafacones.
Compras de Ataud
Para Persona de
Bajo Recurso.
Reparaciones
Camion.
Reparaciones de los
Camiones Ficha
32346y 32338.
Compras de Gomas
Para los Camiones.
Compra de Gasoil
para los Camiones.
Reparaciones de los
Camiones Ficha
32348y 32342.
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RD$ 1,165,382.75

RD$ 1,850,984.17

RD$ 28,320.00

RD$ 36,000.00

RD$ cnt.

RD$ 138,178.00
RD$ 327,000.00

RD$ 554,000.00

RD$ 124,289.40
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Escaneado con CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

* JUNTA MUNICIPAL DE PANTOJA

i
A
Compra de
23-02-22 22-02-2023 130-855137 33614 Monca Food Cervices Almuerzo parala RD$ 183,372.00
srl Fiesta Navidad de
los Empleado jmp.
23-2987 22-02-2023 102-330573 43294 Quinto Hierro Compra de RD$ 32,800.00
materiales.
23-2988 23-02-2023 130-868581 64814 BANDERAS DEL Compra de Letrero. RD$ 7,625.96
MUNDO S.R.L
23-2989 28-02-2023  132-074831 85881 Inversiones Muiltiples Compra de Moto RD$ 236,000.00
AyH Carga.
RD$ 4,683,952.28
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Escaneado con CamScanner
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